商店街組織等設立届出書
年　 　月　 　日
　嵐山町長　氏　　　名　様

所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織（団体）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長（代表者）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

この度、下記のとおり設立しましたので届出いたします。

記

１　組織（団体）名
２　会長（代表者）名
３　設立年月日　　　　　　年　 　月　 　日

４　会員数

５　添付書類　（(9)以外の様式は任意のもので構いません。）
（1）会則又は規約 ※設立趣旨や目的が明確であること
（2）会員名簿
(3) 役員名簿
(4) 組織（団体）の位置図 ※商店街組織等の区域が分かるもの
(5) 会員店舗位置図
(6) 設立年度の事業計画書
(7) 設立年度の収支予算書
(8) 設立時の総会議事録
(9) 商店街組織等設立届出書の提出に関する同意書